

Tallinna ajalugu II

Õppekava	<i>JWG õppekava</i>
Valdkond	<i>Sotsiaalsained</i>
Kursuse nimetus	Tallinna ajalugu II
Eelduskursused	<i>Tallinna ajaloo I kursus</i>
Lõiming	<i>Ajalugu (tööstuse areng, urbanisatsioon), ühikonnaõpetus (tööstusühiskonna kujunemine, KOV, valitsemine), riigikaitse (sõjanduse ajalugu, linna kindlustused), kultuurilugu (teaduse ja tehnika areng – merenduse, lennundus, transpordi jms. ajalugu), kunsti- ja kultuurilugu (Eesti kunstnikud, muusikud Tallinnas), eesti keele ja kirjanduse ajalugu (eesti kirjanikud Tallinnas), kooli ja hariduse ajalugu</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<i>Teadmised kodulinna uuemast ajaloost, linnatoimimisest ja valitsemisest tänapäeval. Tallinna kultuurisündmuste ja jt. võimalustega tutvumine.</i>
Kursuse lühikirjeldus	<ol style="list-style-type: none"> <i>1. Tallinn uusajal. Kujunemine tööstuslinnaks. Linna laienemine ja kasvamine nii arvukuselt kui ruumiliselt</i> <i>2. Tallinna linnaosade ajalugu (grupitöö – 8 linnaosa ja nende asumid)</i> <i>3. Kultuurilooline Tallinn (grupitöö – esitlused kultuuri, ajaloo, muusika, kunstisündmustest Tallinnas jt.)</i> <i>4. Tallinna valitsemine tänapäeval. Tallinna volikogu töö.</i> <i>5. Tallinna majandamine (linna eelarve: tulud ja kulud)</i>
Kursuse õpitulemused	<p><i>Kursuse läbinud õpilane:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <i>1. Tunneb Tallinna valitsemist, võimalusi, mida kohalik omavalitsus oma elanike heaks saab teha. Omab teadmisi, et osaleda kohaliku omavalitsuse töös</i> <i>2. Orienteerub Tallinnas, oskab juhendada turiste ja tutvustada külalistele oma kodulinna</i>
Hindamisviis	<i>Kursusehinde moodustavad 2 arvestuslikku tööd (esitlused rühmatöona). Töölehed ja kirjalikud testid, arutlused. Kursusehinne moodustab 50% kooliastme hindest.</i>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<i>„Tallinna lugu“ õpik gümnaasiumile. Avita2010. Tallinna kodulehekülg www.tallinn.ee Õpetaja ettevalmistatud töölehed,</i>
Vastutav ainekomisjon	<i>Humanitaarainete õppetool</i>
Kursuse väljund	<i>Kursuse väljundiks on 50% kooliastme lõpuhindest, vajalike oskuste ja teadmiste omandamine uurimistööks samuti silmaringi avardamine.</i>